
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/00789 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 30. studenoga 2012. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 30. studenoga 2012. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Trg Braće Radić Udruzi Zeleni Dalmacije  
 

1. Grad Split daje Udruzi „Zeleni Dalmacije“, Lička 11, Split, na privremeno korištenje 
javnu gradsku površinu na Trgu braće Radić, za dan 01. 12. 2012. godine, u vremenu 
od 11,30 do 13,30 sati, radi organiziranja mirnog prosvjeda povodom obilježavanja 
Mjeseca borbe protiv nasilja nad ženama.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi „Zeleni Dalmacije“, Lička 11, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/00766 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 30. studenoga 2012. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 30. studenoga 2012. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

u ulici Ruđera Boškovića Apostolskom centru – podružnica Bogumilski centar 
 

1. Grad Split daje Apostolskom centru Majke Božje žene odjevene u sunce – podružnica 
Bogumilski centar na privremeno korištenje javnu gradsku površinu u ulici Ruđera 
Boškovića (plato ispred robne kuće Prima 3) za postavljanje pulta u svrhu 
rasprostranjivanja duhovne kulture.    

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 03. – 09. prosinca 2012. godine.  

3. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Apostoloski centar – podružnica Bogumilski centar, Vukovarska 16, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/00787 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 30. studenoga 2012. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 30. studenoga 2012. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Hrvatskom nogometnom klubu Hajduk š.d.d. 
 

1. Grad Split daje Hrvatskom nogometnom klubu Hajduk š.d.d., na privremeno 
korištenje javnu gradsku površinu koja se odnosi na prilaz stadionu i prostor ispod 
istočne tribine (čest.zem. 7124/2, katast.čest. 1600/4) za potrebe organizacije 
utakmica koje će se održati 01., 08., i 12. prosinca 2012. godine.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  
3. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. HNK „Hajduk“ š.d.d., 8. mediteranskih igara 2., 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 


